
                                          ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ        
 

                ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

 

                                                         Р Е Ш Е Н И Е 

27 мая 2022года                               с.Пичаево                                                     №360 

                                                                                                

О внесении изменений в  решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 31.03.2017 №15 «Об утверждении  Правил использования водных 

объектов общего пользования , расположенных на территории  Пичаевского района 

для личных и бытовых нужд» 

 

Рассмотрев проект решения  о внесении изменений в  решение Пичаевского 

районного Совета народных депутатов от 31.03.2017 №15 «Об утверждении  

Правил использования водных объектов общего пользования , расположенных на 

территории  Пичаевского района для личных и бытовых нужд», в соответствии с 

Федеральныи законом от 25.12.2018№ 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    

частью 8статьи 6  Водного кодекса РФ, Уставом Пичаевского района Тамбовской 

области, 
 

              Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

   1.Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 

31.03.2017 №15 «Об утверждении  Правил использования водных объектов общего 

пользования, расположенных на территории Пичаевского района для личных и 

бытовых нужд» следующие изменения: 

 в подпункте 2 пункта 1 статьи 5 «, и спортивного » исключить.  

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» ( http://www.top68.ru) и   вступает в силу после  официального 

опубликования. 

   

 

Глава  Пичаевского  района                             Председатель Пичаевского районного  

                            А.А.Перов                               Совета народных депутатов  

                                                                                                                      О.В.Киселев                                           

http://www.top68.ru/

